

درباره "کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری"

"کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری"، تشکل کارگری نیست. این کمیته، جمع متشکلی از فعالان کارگری است که برای تحقق اهداف زیر مبارزه می کند:

۱- بسترسازی و ایجاد فرهنگ و روحیه تشکل پذیری در میان کارگران از راه های گوناگون از جمله تبلیغ، ترویج، کمک به گسترش تشکل های صنفی، فرهنگی، هنری و ورزشی کارگران، حمایت از تحرک ها و اعتراض های کارگری مانند اعتصاب و اقدام به کنترل کارگری و نظایر آن ها

۲- کمک به ایجاد تشکل های کارگری در مراکز تولیدی و خدماتی و مرتبط و هماهنگ کردن فعالیت های آن ها از طریق انتقال تجربیات و دستاوردهایشان به یکدیگر

۳- فراهم کردن زمینه های گذار از شکل غیرعلنی فعالیت کنونی فعالان کارگری به شکل فعالیت علنی برای بسیج توده کارگران حول ایجاد تشکل سراسری کارگران از راه های مختلف از جمله ایجاد شرایط برای حضور فعالان کارگری صاحب نفوذ و مورد اعتماد کارگران در عرصه علنی مبارزه طبقاتی

۴- فراخواندن هیئت مؤسس تشکل سراسری کارگران ایران برای تدارک مجمع عمومی، تصویب اسناد پایه ای و انتخاب ارکان تشکیلاتی این تشکل. با ایجاد این هیئت مؤسس، "کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری" منحل می گردد.

"کمیته هماهنگی"، در راستای اصل پایه ای خود در دفاع از آزادی ایجاد هرگونه تشکل کارگری، از شکل گیری انواع تشکل های مستقل کارگری استقبال می کند و آن را حق طبیعی و مسلم تمام کارگران می داند. اما تشکل موردنظر "کمیته هماهنگی" تشکلی است ضدسرمایه داری که به نیروی خود کارگران و بدون هیچ گونه کسب مجوز از دولت ایجاد می شود، وسیع ترین توده کارگران را دربرمی گیرد و، درعین شرکت فعال و پیگیر در مبارزه روزمره کارگران برای دستیابی به این یا آن مطالبه کارگری، از مدار پذیرش سرمایه داری فراتر می رود و برای از میان برداشتن مصائب زندگی بشرامروزی از جمله فقر، گرسنگی، بیکاری، بی حقوقی، فحشا، اعتیاد، فساد، تبعیض و... می جنگد.

بی تردید، مناسب ترین ساختار برای چنین تشکلی ساختار شورایی است. اما، "کمیته هماهنگی" تشکل ضدسرمایه داری را به تشکل شورایی منحصر نمی کند، و بر این باور است که اشکال دیگری همچون کمیته ها، انجمن ها و سندیکاهای کارگری نیز می توانند ضدسرمایه داری باشند. ازاین رو، و برای گسترش جبهه مبارزه طبقه کارگر علیه نظام سرمایه داری، "کمیته هماهنگی" خود را ظرف فعالیت تمام فعالانی می داند که در شکل های مختلف برای ایجاد تشکل ضدسرمایه داری طبقه کارگر مبارزه می کنند.

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری

۱۳۸۴/۴/۲

www.komiteyehamahangi.com
komiteye_hamahangi@yahoo.com

